

Link do produktu: <https://tb-polska.pl/tasma-lateksowa-theraband-rolka-45-5-m-kolor-zielony-opor-mocny-p-59.html>

Taśma lateksowa Theraband rolka 45,5 m (kolor zielony - opór mocny)



Cena brutto	689,77 zł
Cena netto	638,68 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	50140
Kod producenta	50140
Producent	Theraband

Opis produktu

Taśma lateksowa Theraband rolka 45,5 m- kolor zielony -opór mocny

Zapraszamy do poznania rewelacyjnej taśmy lateksowej Theraband dostępnej w rolce o długości 45,5 metra i w kolorze zielonym, o oporze mocnym. Nasza hurtownia, jako dystrybutor taśm do ćwiczeń Theraband, oferuje produkty najwyższej jakości. Ta wyjątkowa taśma, doskonała zarówno dla początkujących, średniozaawansowanych, jak i zaawansowanych, to idealne narzędzie do różnorodnych ćwiczeń fitness i rehabilitacyjnych.

Dzięki progresywnemu, prawie liniowemu przyroście oporu, taśma Thera Band pozwala Ci precyzyjnie dopasować obciążenie do Twoich potrzeb i celów. **Jesteś terapeutą, trenerem czy pasjonatem aktywności fizycznej?** Nasze gumy do ćwiczeń Theraband to niezastąpione akcesoria, które zwiększą zakres możliwości Twoich pacjentów czy klientów.

Wielostronność zastosowania taśmy lateksowej Theraband znajduje pełną akceptację w branży fitness i rehabilitacji na całym świecie. Wspierają rozwój siły mięśniowej, zwiększają zakres ruchu, poprawiają kondycję, koordynację i wzorce ruchowe. Ta rewolucyjna gumowa opaska mobilizuje i zwiększa elastyczność, a także skutecznie koryguje wady postawy.

Jako oryginalny dystrybutor Theraband, gwarantujemy najwyższą jakość i autentyczność produktów. Nasze taśmy z czystego lateksu lub bez lateksu są idealnym wyborem dla wszystkich, którzy pragną bezpiecznego, wydajnego i efektywnego treningu. Zaufaj oznakowaniu towarowemu potwierdzającemu jakość i zapewnij sobie optymalny rozwój podczas ćwiczeń.

Pamiętaj, że taśma lateksowa Theraband to nie tylko doskonały sprzęt treningowy, ale także środek terapeutyczny z pełnym wsparciem Amerykańskiego Towarzystwa Fizjoterapeutycznego. Bądź pewny, że wybierasz produkt sprawdzony i doceniany przez specjalistów.

Jesteśmy Twoim zaufanym dystrybutorem taśm do ćwiczeń Theraband, oferującym kompleksową gamę produktów. Zachęcamy do odwiedzenia naszego sklepu internetowego i skontaktowania się z naszym zespołem w razie pytań lub zapytań o najnowsze promocje i atrakcyjne oferty. Poznaj możliwości, jakie niesie ze sobą ta taśma i rozpocznij podróż ku osiągnięciu swoich treningowych i rehabilitacyjnych celów!

UWAGA

**TO JEST WYRÓB MEDYCZNY.
UŻYWAJ GO ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ
UŻYTKOWANIA LUB ETYKIETĄ.**